
 

 

令和 6年 5月 29日 

1～5年生 PTA会員の皆様 

さいたま市立浦和大里小学校  PTA会長 小関 陽介 

さいたま市立浦和大里小学校  校 長   中野 緑  
 

PTA活動実績 Web回答のお願い 
 

日頃より、PTA活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

例年、PTA の活動実績を確認させていただくにあたり、「PTA活動記録カード」 を配布し、ご回答

をいただいておりましたが、今年度より Web を使用した回答へ変更いたします。 

従来の紙媒体での管理では膨大な作業量となっており、役員負担軽減のためにも、Web回答へのご理

解・ご協力をお願いいたします。 

 

お子様の新しいクラス 及び これまでの役員・委員の 

活動実績（今年度含む）について、 

“児童 1名” につき “1回” の回答をお願いいたします。 

 

【回答期日】： ６月９日（日） 
 

未回答の場合、役員・委員経験者の有無に関わらず 

未経験者として登録せざるを得ません。 

お忘れなくご回答くださいますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

家庭数 

本案内は、５月 29日（水）に学校にてお手紙として学校より配布しました。 

お手元にお手紙がない場合は、 

PTA役員本部（urawaosato.pta@gmail.com）までご連絡ください。 

mailto:urawaosato.pta@gmail.com

